

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG NOMOR 2 TAHUN 1998

PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG NOMOR 6 TAHUN 1997

TENTANG

PERUBAHAN KETIGA PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG NOMOR 5 TAHUN 1987 TENTANG PELAYANAN KESEHATAN PADA PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT DINAS KESEHATAN KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG

- Venimbang
- a. bahwa Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor 6 Tahun 1987 tentang Pelayanan Kesehatan Masyarakat Dinas Kesehatan Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung yang telah diubah terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor 12 Tahun 1995 tentang Perubahan Kedua Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor 5 Tahun 1987 tentang Pelayanan Kesehatan pada Pusat Kesehatan Masyarakat Dinas Kesehatan Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung, dalam upaya meningkatkan kinerja pelayanan kesehatan, salah satu pasalnya perlu ditinjau kembali.
 - b. bahwa untuk maksud tersebut, maka perlu diatur dengan Peraturan Daerah Perubahan
- Mengingat
- 1. Undang-undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerahdaerah Kabupaten Daerah Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah;
- 2. Undang-undang Nomor 12/Drt. Tahun 1957 tentang Peraturan Umum Restribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1288);

- 3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1974 Nomor 3 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3037);
- 4. Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor 5 Tahun 1987 tentang Pelayanan Kesehatan Pada Pusat Kesehatan Masyaraka Dinas Kesehatan Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung (Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Tahun 1988 Nomor 1).

Dengan Persetujuan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temangung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG TENTANG PERUBAHAN KETIGA PERATURAN DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG NOMOR 5 TAHUN 1987 TENTANG PELAYANAN KESEHATAN PADA PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT DINAS KESEHATAN KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG.

Pasal 1

Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor 5 Tahun 1987 tentang Pelayanan Kesehatan Pada Pusat Kesehatan Masyarakat Dinas Kesehatan Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung yang telah disahkan dengan Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Tengah Nomor 188.3/384/1987 tanggal 21 Desember 1987 dan diundangkan dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung tahun 1988 Nomor 1 yang telah diubah kedua kalinya dengan Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor 12 Tahun 1995 tentang Perubahan Kedua Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor 5 Tahun 1987 tentang Pelayanan Kesehatan pada Pusat Kesehatan Masyarakat Dinas Kesehatan Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung yang telah disahkan dengan Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Tengah Nomor 188.3/415/1996 tanggal 17 Januari 1996 dan diundangkan dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung tahun 1996 Nomor 12, diubah lagi sebagai berikut:

A. Pasal 26 diubah dan harus dibaca:

Pasal 26

Besarnya biaya sebagaimana dimaksud Pasal 25 huruf a Peraturan Daerah ini ialah Rp. 1.000, (Seribu rupiah) setiap kali berkunjung / berobat.

Pasal II

wuan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

grupaya setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan wah ini dengan penempatannya dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Te-

Ditetapkan di Temanggung Pada tanggal 13 Oktoberr 1997

MWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG KETUA BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG

CAP. TTD.

CAP. TTD.

H. INANG SUNINGRAT

Drs. SARDJONO SH, CN

DISAHKAN:

Dengan Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Tengah Tanggal 17 Pebruari 1998 Nomor 188.3/51/1998

Diundangkan Dalam Lembaran Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Temanggung Nomor: 2 Tanggal: 31 Maret 1998

Cari .

No ·

SEKRETARIS WILAYAH / DAERAH TINGKAT II TEMANGGUNG

CAP. TTD.

Drs. SOERADI Pembina Tingkat I NIP. 500 033 787